

## Ingenieurgesellschaft mbH

EWBI Group - EWBi Ingenieurgesellschaft mbH · Gustav-Tauschek-Str. 1 99099 Erfurt · info@ewbi-group.de www.ewbi-group.com

## Zertifikat

Die EWBi Ingenieurgesellschaft mbH bescheinigt hiermit, dass das Unternehmen



## Energieaudit DIN EN 16247

durchgeführt hat. Der Nachweis wurde mit dem Auditbericht erbracht.

## In diesem Audit berücksichtigt

- Jungheinrich Vertrieb Deutschland AG & Co. KG, Niederlassung Kölr
- Jungheinrich Vertrieb Deutschland AG & Co. KG, Niederlassung Saarbrücken
- Jungheinrich Vertrieb Deutschland AG & Co. KG, Niederlassung Bremen
- Jungheinrich PROFISHOP AG & Co. KG
- MIAS GmbH
- Konzern-Zentrale JH AG
- Gebrauchtgeräte-Zentrum Dresden AG & Co KG
- Jungheinrich Service & Parts AG & Co. KG
- Jungheinrich Digital Solutions AG & Co. KG

Erfurt, 22.11.2023

OWEB9

EWEI EWBi Ing.-gesell. mbH Gustav-Tauschek-Str. 1 99099 Erfurt Tel.: 036121000190 www.ewbi-group.de